pore praepositi, administratores et oeconomi ha- 
beaut in suum. dominium et potestatem a praesenti 
die in omne aevum. Quapropter, qui sacra in hoec 
monasterio pro tempore obierint, orent et mentionem 
faciant iu sacris diptychis Gregorii viri mei beatis- 
simae memoriae et mei ipsius usque ad finem se- 
culorum; et facultatem iidem habeant in dictam he- 
reditatem et in memorata praedia omnia peragendi 
et faciendi, quae propriis dominis divinae piaeque 
leges praecipiunt, quippe aucloritatem et ius a me 
hoc monasterium acceperit, prout. haee bona habui, 
partem (nempe) paternae hereditatis viri mei ex nu- 
ptiali multiplii dono ab ipso mihi destinato, atque 
aestimato ceutum numismatis; quae cum mihi trade- 
re non posset, (pro iis) accepi praedicta (bona) ; et non 
solum propter haec, sed etiam propter occupationem 
possessionemque castri dedi Curiae scy phatos plusquam 
sexaginta. Item aurea ornamenta dotalia, et velamina 
serica acu piela, et variam supellectilem aeneam ac 

ferream, et vestes meas dono praedicto monasterio 

pro salute animae ipsius (mei viri) et meae; nec op- 

positio fiat a coheredibus et fratribus meis, neque a 

me ipsa. Si vero quavis occasione vel tempore con- 
silium mutasse deprehendar, et non potius tuear et 
defendam ipsum a quocumque adversario, maledictio- 

nem incurram Domini Dei omnipotentis, et ob trans- 

gressionem venerandae crucis muletàri adsentior poc- 

nae nomine numismatis sex et triginta. Et sic dein- 
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τε πὰρ ἐμου αυτῆς" εἰ δὲ φωραϑῶ ποτὲ καὶρῶ ἢ xpó- 
yw) TOU γένεσϑαι μεταίκέλον: μαλλον δὲ οὐκ ἤσταμαι 
καὶ διεκδικῶ αὐτὰ ἐκ παντὸς ἐναντιουμένου ὑπαρχο- 
μαι καὶ κατηραμενὴ πάρα κυρίου So παντοχρατΌρος" 
ομολογῷ ζημιουσϑαι ὑπὲρ παραβασεως που τιμίου 
σταυροῦ καὶ λογω προστιμου γομίσματα Xe * xai 3 
οὐτω στέργειν καὶ ἐμμένειν τὴν τοιαύτην αφιέρωσιν" ἤν 

πεποίηκα ἐπὶ τῆς ευσευοῦς υασιλείας τωάγγου υασίλεως 
στοῦ XOJAYTyOU χειρι μιχαῦλ ἱερέως καὶ ταυουλαριου 

σουραγου Vy gem Apu ινδικτίωνι € «τους “χλε' πα- 
ρουσίχ μαρτύρων Τ 
T ϑεοδότος o ἐυτελης πρεσβυτέρος o ἐράκλεις μαρ-- 

σύρων ὑπέγραψα ιδια χειρὶ T 

Ὁ χομιτιτός γενεπτος ὑπέγραψα διὰ χειρὶ Γ΄ - 
T πασχαλιος παπαδρέας μαρτυρ ὑπεγραψα τον τι- 

μιον σταυρον καὶ γραμματαὰ γ΄ 
T γρήγοριος μαξιμας μαρτυρ υπέγραψα τὸν τίμιον 

σταυρον: 
T ἀσκηντινος ζημαρχὴς μαρτυρ ὑπεγραψα mov τι- 

μιον σταυρὸν "T 
T νικιτας χασαγήτης μαρτὺυρ υπεέγραψοα oy τίμιον 

σταύρον xa) ονομα Ὃ 
T Μιχαηλ πρεσβύτερος... . . ταβουλαριος τουρα-